
ID: 4008 AMBIENT KOMERCIAL ME QIRA,
126M2, NË ZEMËR TË BLLOKUT 

Në një nga zonat më të kërkuara dhe dinamike të Tiranës, ky
ambient komercial ofron një sipërfaqe prej 126 m², të
organizuar në 5 hapësira funksionale, ideale për zyra, klinikë
dentare, parukeri, estetikë, noter, kontabilist ose avokat.
Ndodhet në katin 0, duke garantuar qasje të lehtë për klientët
dhe vizitorët. Ambienti është i sapo restauruar me rifinitura
moderne, duke ofruar një mjedis komod dhe profesional për
çdo aktivitet. Gjithashtu, përballë tij ndodhet një parking me
pagesë, duke siguruar lehtësi maksimale për klientët tuaj.
Çmimi: 2000 € neto. Mos e humbisni këtë mundësi! � Na
kontaktoni për më shumë informacion dhe një vizitë!

EUR 2,000 /muaj


